
本社社屋建替えに伴う、仮社屋への一時移転のご案内

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り　厚く御礼申し上げます。

　さて、この度本社社屋建替えに伴い、平成 29 年 6 月 20 日より、本社事務所を下記の通り

一時移転することとなりました。　皆様には、しばらくの間ご不便ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご了承のうえ、今度とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、新本社社屋完成での営業再開は平成 29 年 11 月末頃を予定しております。詳細が決

まり次第、改めましてご連絡させていただきます。

　まずは、略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

平成 29年 6月 吉日

移転作業期間

新住所

電話

FAX

備考　　

平成 29年 6月 20日～平成 29年 11月 15日

相模原市南区新戸 1939-19　302 号

変更無　 Tel.046-254-7711

変更無　Fax.046-252-6809

登記簿上の本社住所地に変更はございません。

最寄駅

JR相模線

相武台下駅より徒歩 1分

敬具

以上

株式会社　農建石材

JR

相
模
線

小
田
急
小
田
原
線

相
武
台
前相

武
台
下

至厚木

至橋本

米軍キャンプ

座間

至町田

至座間

一時移転先
1F 杉山歯科


